internetinėje svetainėje detalių kainomis ar kitus patvirtinančius dokumentus. Išlaidas, kurios susijusios su 

kitomis Tiekėjo veiklomis ar Tiekėjo veiklomis pagal kitus užsakymus, Tiekėjas apmoka pats.  
2.2. Maksimali Sutarties kaina 50000,00 Eur su PVM (penkiasdešimt tūkstančių eurų, 0 ct.). Maksimali 

Sutarties vertė – 41322,31 Eur be PVM (keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt du eurai, 

trisdešimt vienas ct.). 
2.3. Pirkėjas sutarties galiojimo laikotarpiu užsakys Paslaugas pagal poreikį ir skiriamą finansavimą, 

neviršydamas maksimalios sutarties vertės. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso Paslaugų kiekio ir (arba) 

sumokėti visos Sutarties kainos, numatytos šios Sutarties 2.2 papunktyje ir Sutarties 2 priede „Tiekėjo